CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CƠ QUAN CSĐT

                Số: 26
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Mẫu số 10 QĐ
BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

                                                                 Bình Lục, ngày 13 tháng  6 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH PHÂN CÔNG ĐIỀU TRA VIÊN ĐIỀU TRA VỤ ÁN HÌNH SỰ

Tôi:                         Trung tá Doãn Thái Hòa
Chức vụ: Thủ tr​ởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục -  Hà Nam

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số 26 ngày 13/6/2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục - tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Điều 34 và Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự n​ước CHXHCN Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:
Phân công Điều tra viên:

1- Cao Trọng Nghĩa ( Thụ lý chính)

2- Nguyễn Tuấn Tú
Thuộc Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Bình Lục - Hà Nam tiến hành điều tra đối với vụ án hình sự “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 10/6/2016 tại đoạn đường liên thôn thuộc Đội 6, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Điều tra viên có nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quy định tại khoản 1 Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự. Điều tra viên phải chịu trách nhiệm tr​ước pháp luật và trước Thủ tr​ởng Cơ quan điều tra về những hành vi và quyết định của mình.

                                                       THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT
Nơi nhận:
- VKSND huyện Bình Lục;

- L​u;
- Hồ sơ 2 bản.

    Trung tá Doãn Thái Hoà
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

                  Số: 47
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Mẫu số 16 QĐ

BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

Bình Lục, ngày  13  tháng 6  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH KHỞI TỐ BỊ CAN

Tôi:                       Thượng tá Trần Huy Cường
Chức vụ: Phó Thủ trưởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số 26 ngày 13 tháng 6 năm  2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục;

Sau khi nghiên cứu tài  liệu điều tra trong hồ sơ vụ án, có đủ căn cứ xác định:

Họ tên:                          Trần Văn Hải                                                    Nam;

Tên gọi khác: Không

Sinh  ngày    tháng    năm 1968 tại Ngọc Lũ - Bình Lục - Hà Nam

Nơi đăng ký HKTT: Đội 4 - xã Ngọc Lũ - Bình Lục - Hà Nam

Chỗ ở: Đội 4 - xã Ngọc Lũ - Bình Lục - Hà Nam
Nghề nghiệp: Lao động tự do;         Quốc tịch: Việt Nam;             Dân tộc: Kinh

Trình độ văn hoá: Lớp: 8/12

Tiền án, tiền sự: Chưa có

Đã có hành vi: Ngày 10/6/2016 cất giữ trái phép 0,341 gam chất ma túy có thành phần hêrôin,hàm lượng heroin là 84,2% phạm vào Khoản 1 Điều 194 Bộ luật Hình sự nước CHXHCN Việt Nam.

Căn cứ Điều 34 và Điều 126 Bộ luật tố tụng hình sự nước CHXHCN Việt Nam,

                                                QUYẾT ĐỊNH:

Khởi tố bị can:            Trần Văn Hải

Về tội “Tàng trữ trái phép chất ma túy” quy định tại Khoản 1 Điều 194 Bộ luật Hình sự nước CHXHCN Việt Nam.

Quyết định này gửi đến VKSND huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
                                                                 THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT
  Nơi nhận:
- VKSND huyện Bình Lục;

- Bị can.

- Hồ sơ 2 bản.

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CƠ QUAN CSĐT

                Số: 18
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Mẫu số 10 QĐ
BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

                                                                 Bình Lục, ngày 1 tháng  4 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH PHÂN CÔNG ĐIỀU TRA VIÊN ĐIỀU TRA VỤ ÁN HÌNH SỰ

Tôi:                         Thiếu tá Doãn Thái Hòa
Chức vụ: Thủ tr​ởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục -  Hà Nam

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số 18 ngày 1/4/2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục - tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Điều 34 và Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự n​ước CHXHCN Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:
Phân công Điều tra viên:

1- Cao Trọng Nghĩa ( Thụ lý chính)

2-Nguyễn Thành Trung

3- Vũ Tuấn Khang
Thuộc Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Bình Lục - Hà Nam tiến hành điều tra đối với vụ án hình sự “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 30/3/2016 tại khu vực trường tiểu học thuộc Đội 6, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Điều tra viên có nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quy định tại khoản 1 Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự. Điều tra viên phải chịu trách nhiệm tr​ước pháp luật và trước Thủ tr​ởng Cơ quan điều tra về những hành vi và quyết định của mình.

                                                       THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT

Nơi nhận:
- VKSND huyện Bình Lục;

- L​u;

- Hồ sơ 2 bản.

    Thiếu tá Doãn Thái Hoà
	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CƠ QUAN CSĐT

                Số: 19
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Mẫu số 10 QĐ
BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

                                                                 Bình Lục, ngày 13 tháng  4 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH PHÂN CÔNG ĐIỀU TRA VIÊN ĐIỀU TRA VỤ ÁN HÌNH SỰ

Tôi:                         Thiếu tá Doãn Thái Hòa
Chức vụ: Thủ tr​ởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục -  Hà Nam

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số 19 ngày 13/4/2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục - tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Điều 34 và Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự n​ước CHXHCN Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:
Phân công Điều tra viên:

2- Cao Trọng Nghĩa ( Thụ lý chính)

2-Nguyễn Thành Trung

4- Vũ Tuấn Khang
Thuộc Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Bình Lục - Hà Nam tiến hành điều tra đối với vụ án hình sự “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 10/4/2016 tại thôn Vị Thượng, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Điều tra viên có nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quy định tại khoản 1 Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự. Điều tra viên phải chịu trách nhiệm tr​ước pháp luật và trước Thủ tr​ởng Cơ quan điều tra về những hành vi và quyết định của mình.

                                                       THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT

Nơi nhận:
- VKSND huyện Bình Lục;

- L​u;

- Hồ sơ 2 bản.

    Thiếu tá Doãn Thái Hoà